СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                 ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  18 января 2017 г.                                                                                             № 05

«О создании муниципального унитарного предприятия по оказанию ритуальных услуг, организации и содержанию мест захоронения на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

  В соответствии с п. 4 ст.15 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, ФЗ №161 от 14 ноября 2002 года «О государственных и муниципальных предприятиях» в редакции ФЗ № 240 от 03 декабря 2012 года, ФЗ № 8 от 12 января 1996 года «О погребении и похоронном деле» в редакции ФЗ №138 от 28 июля 2012 года Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  решил:
1. Создать муниципальное унитарное предприятие по оказанию ритуальных услуг, организации и содержанию мест захоронения на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «ВЕЧНОСТЬ».
2. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия «ВЕЧНОСТЬ» по оказанию ритуальных услуг, организации и содержанию мест захоронения на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
3. Назначить исполняющего обязанности директора муниципального унитарного предприятия «ВЕЧНОСТЬ» по оказанию ритуальных услуг, организации и содержанию мест захоронения на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Родина Андрея Юрьевича, 30 марта 1964 года рождения, место рождения г. Ленинград. Паспорт 40 08 № 586241, выдан 01 апреля 2009 года ТП № 80 Отдела УФМС РФ по СПб и ЛО в центральном районе г. Санкт-Петербурга. Зарегистрирован по адресу: г. Санкт-Петербург, Калининский район, проспект Мечникова д. 17, кв. 70.
4. Поручить осуществить все необходимые действия и формальности по регистрации муниципального унитарного предприятия «ВЕЧНОСТЬ» по оказанию ритуальных услуг, организации и содержанию мест захоронения на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Родину Андрею Юрьевичу.
 5. Настоящее  решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой         информации и на сайте МО Большеижорское городское поселение    муниципального образования Ломоносовский муниципальный район   Ленинградской области  в сети Интернет www.bizhora.ru..
[bookmark: _GoBack]  6. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования      (обнародования).

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                                С. Бортник